封面：
江门市技师学院

江门市技师学院粤菜师傅烹饪实训材料（粮油调味品干货厨具类）采购项目
响 应 文 件
（正本/副本）

投标单位（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字）：

法定代表人或其委托代理人联系电话：

日    期：          年    月    日

附件一：投标单位关于资格的声明函

致：江门市技师学院：

我们　　　　（投标单位）　　愿意对江门市技师学院粤菜师傅烹饪实训材料（粮油调味品干货厨具类）采购项目进行投标。并在此声明，投标文件材料中所有关于投标人资格的文件材料、证明、陈述均是真实、准确的。如果发现此类文件材料、证明、陈述与事实不符，我方将承担由此而产生的一切后果。
特此声明!

投标 单位：　　　 (全称、盖章)
法定代表人：　　　 (签字)
或委托代理人：　　　 (签字)
日      期：       年  　　月　 　日

附件二：营业执照复印件、食品生产许可证或食品经营许可证复印件
附件三：法人身份证复印件（正反面）

附件四：营业门店证明材料图片

附件五：无重大违法记录申明

无重大违法记录的书面声明
 

致： 江门市技师学院
        （投标单位）      郑重承诺：我单位在参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录（包括因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚），无政府采购严重违法失信行为。

如果本承诺与事实不符，我单位愿意无条件承担由此给本次招标带来的一切后果(包括经济损失)。

投标单位名称：     （全称、盖章）         
法定代表人或授权代表：        （签字）  
日期：　　  年　　月　　日
附件六：项目报价表（不得对表格的内容做任何修改）

江门市技师学院
粤菜师傅烹饪实训材料（粮油调味品干货厨具类）采购项目报价表
	序号
	名称
	品牌、规格型号
	数量
	单位
	单价（元）
	总价（元）
	备注

	1
	食用调和油
	元宝，5L
	100
	罐

	2
	玉米油
	骆驼唛，5L
	9
	罐

	3
	花生油
	金龙鱼，压榨特香 5L
	5
	罐

	4
	无盐黄油
	中上品质（散装）
	25
	斤

	5
	蛋糕油
	银谷速发300克
	6
	罐

	6
	芝麻油
	顿可牌110ml
	80
	瓶

	7
	蚝油
	海天牌260克
	90
	瓶

	8
	蚝油
	李锦记牌财神蚝油510克
	6
	瓶

	9
	起酥油
	车轮牌，人造白奶油 6KG铁桶装
	2
	桶

	10
	牛油
	  车轮牌15L
	2
	桶

	11
	精炼食用猪油
	晶轮牌，红枫味14L
	2
	桶

	12
	辣椒油
	风球唛，180ml
	10
	支

	13
	淡奶油
	雀巢1L
	10
	罐

	14
	植脂奶油
	立高1L
	10
	盒

	15
	淡奶油
	铁塔1L
	10
	瓶

	16
	植脂奶油
	金钻1L
	10
	盒

	17
	蒸鱼豉油
	李锦记410ml
	6
	支

	18
	辣椒油
	蔡合盛，720ml
	6
	支

	19
	盐
	粤盐加碘钠250克
	100
	包

	20
	味精
	中上品质，散装
	20
	斤

	21
	鸡粉
	家乐牌130克
	40
	罐

	22
	生粉
	（散装）玉米淀粉
	50
	斤

	23
	双效无铝泡打粉
	双燕，50g
	60
	包

	24
	高活性干酵母
	安琪，12g
	60
	包

	25
	高筋粉
	金象牌
	250
	斤

	26
	低筋面粉
	白菊牌
	400
	斤

	27
	低筋面粉
	美玫22.5kg
	3
	袋

	28
	马蹄粉
	洲星广州500g/盒
	20
	盒

	29
	水磨糯米粉
	三象牌500克
	60
	包

	30
	水磨粘米粉
	三象牌500克
	60
	包

	31
	吉士粉
	300克
	6
	罐

	32
	木薯生粉
	太港，200克
	30
	包

	33
	粟粉
	理想牌454克
	10
	盒

	34
	胡椒粉
	陶味园牌25克
	30
	支

	35
	十三香粉
	45g
	5
	盒

	36
	南瓜粉
	500克
	15
	包

	37
	雀巢奶粉
	500克/包
	10
	包

	38
	抹茶粉
	20克
	10
	包

	39
	麻薯预拌粉
	展艺，250克
	15
	包

	40
	孜然粉
	中上品质，68克
	4
	支

	41
	排粉
	江门排粉，2.5kg
	8
	包

	42
	紫薯粉
	展艺，120克
	10
	包

	43
	小苏打（食粉）
	斧头牌，454g
	8
	盒

	44
	可可粉
	朱师傅100克
	8
	包

	45
	鱼胶粉
	罗拔臣牌500克
	4
	盒

	46
	咖喱粉
	妙多牌，350g
	4
	瓶

	47
	椒盐粉
	50g
	10
	支

	48
	芝士粉
	卡夫，85g/瓶
	10
	瓶

	49
	塔塔粉
	大卫贝克，100g
	8
	罐

	50
	一级糖粉（糖霜）
	中上品质1kg
	8
	包

	51
	澄面
	中上品质散装
	100
	斤

	52
	白沙糖
	散装韩国细幼绵白糖
	200
	斤

	53
	黄片糖
	中上品质散装
	20
	斤

	54
	冰糖
	中上品质散装
	10
	斤

	55
	纯正红糖
	350克
	6
	包

	56
	白兰地酒
	张裕三星金奖38度，700ml
	5
	瓶

	57
	料酒
	鲁花500ml
	30
	瓶

	58
	玫瑰露酒
	广州鹰金钱480ml
	4
	支

	59
	生抽
	厨邦1.25L
	15
	瓶

	60
	生抽
	李锦记2.1L
	5
	支

	61
	生抽
	海天牌1.9L
	5
	瓶

	62
	草菇老抽
	海天牌500ml
	8
	瓶

	63
	味极鲜酱油
	开平味事达1.6L
	8
	瓶

	64
	太爷抽
	珠江桥牌500ml
	8
	瓶

	65
	红豆沙馅
	展艺500克
	20
	包

	66
	红豆馅
	中上品质5 Kg
	4
	包

	67
	白莲蓉馅
	中上品质5 Kg
	4
	包

	68
	红莲蓉馅
	中上品质5 Kg
	4
	包

	69
	香芋馅
	中上品质5 Kg
	4
	包

	70
	芝麻馅
	中上品质5 Kg
	4
	包

	71
	柱候酱
	海天柱候酱240g
	8
	瓶

	72
	海鲜酱
	海天海鲜酱240g
	8
	瓶

	73
	桂林辣椒酱
	中邦230克
	8
	瓶

	74
	叉烧酱
	海天锦上鲜叉烧酱280g
	4
	瓶

	75
	XO酱
	李锦记80g
	10
	瓶

	76
	沙拉酱
	丘比牌香甜味200克
	20
	瓶

	77
	蒜蓉辣椒酱
	李锦记226g
	6
	瓶

	78
	蓝莓果酱
	丘比170克
	6
	罐

	79
	豆瓣酱
	500克
	6
	瓶

	80
	柔滑花生酱
	四季宝340g
	5
	瓶

	81
	高达椰浆
	金牌高达400克
	10
	罐

	82
	番茄沙司
	海天（250克）
	20
	瓶

	83
	牛奶
	伊利纯牛奶250ml
	120
	支

	84
	椰浆
	金快达400克
	10
	瓶

	85
	炼奶
	雀巢牌350克
	8
	罐

	86
	鲍鱼汁
	李锦记牌260克
	4
	瓶

	87
	南乳
	常香290克
	8
	瓶

	88
	腐乳
	广合335g
	8
	瓶

	89
	白醋
	美味鲜500ml
	30
	支

	90
	陈醋
	海天陈醋450ml
	8
	支

	91
	三花植脂淡奶
	雀巢410克
	8
	瓶

	92
	阳江豆豉
	400克
	5
	盒

	93
	吉利丁片
	展艺牌50g
	20
	包

	94
	牛奶巧克力
	嘉利宝500克/袋
	4
	袋

	95
	黑巧克力
	嘉利宝500克/袋
	4
	袋

	96
	浓缩橙汁
	新的牌，840ml
	4
	支

	97
	浓缩柠檬汁
	新的牌，840ml
	4
	支

	98
	芝士奶酪块
	荷兰黄波高达奶酪500克
	6
	块

	99
	蜜味糖浆
	彩田经典380克
	6
	瓶

	100
	咸蛋黄
	红太阳牌，约180g，15-16粒包装
	10
	包

	101
	奶酪芝士碎
	马苏里拉，450克/包
	10
	包

	102
	香酥肉松
	展艺，100克
	15
	包

	103
	火腿肠
	双汇王中王30g*9支
	10
	包

	104
	一次性筷子
	30双包装
	10
	包

	105
	商业用保鲜膜
	南亚牌450mm*400yd
	10
	卷

	106
	春卷皮
	狮牌500g
	15
	包

	107
	面包糠
	百利1Kg（金黄色）
	8
	包

	108
	面包改良剂
	安琪超软型，300g
	4
	包

	109
	油纸
	90X120cm大油纸
	50
	张

	110
	硅油纸
	长方形30*20cm*50张包
	4
	包

	111
	食用威化纸
	和冠牌150张/包
	5
	包

	112
	大碗面
	营丰，4.2kg
	10
	箱

	113
	干荷叶
	中上品质，散装
	12
	斤

	114
	干木耳
	中上品质，散装
	2
	斤

	115
	干冬菇
	中上品质，散装
	5
	斤

	116
	八角
	中上品质，散装
	1
	斤

	117
	草果
	中上品质，散装
	1
	斤

	118
	红枣
	中上品质，散装
	2
	斤

	119
	香叶
	中上品质，散装
	1
	斤

	120
	甘草
	中上品质，散装
	1
	斤

	121
	花生仁
	中上品质，散装
	9
	斤

	122
	干瑶柱
	中上品质，散装
	5
	斤

	123
	新会陈皮
	中上品质，散装，8年
	1
	斤

	124
	干虾米
	中上品质，散装
	4
	斤

	125
	干香茅
	中上品质，散装
	1
	斤

	126
	剪好辣椒干
	中上品质，散装
	4
	斤

	127
	桂皮
	中上品质，散装
	1
	斤

	128
	小茴香
	中上品质，散装
	1
	斤

	129
	白胡椒
	中上品质，散装
	1
	斤

	130
	花椒粒
	中上品质，散装
	1
	斤

	131
	椰丝
	中上品质，散装
	4
	斤

	132
	椰蓉
	中上品质，散装
	8
	斤

	133
	黑芝麻
	中上品质，散装
	6
	斤

	134
	白芝麻
	中上品质，散装
	6
	斤

	135
	黄豆
	中上品质，散装
	4
	斤

	136
	绿豆
	中上品质，散装
	8
	斤

	137
	红豆
	中上品质，散装
	10
	斤

	138
	干云耳
	中上品质，散装
	2
	斤

	139
	黑豆
	中上品质，散装
	6
	斤

	140
	杏仁片
	展艺，100克
	4
	包

	141
	提子干
	中上品质，散装
	5
	斤

	142
	核桃仁
	中上品质，散装
	8
	斤

	143
	薏米
	中上品质，散装
	2
	斤

	144
	黑米
	中上品质，散装
	2
	斤

	145
	糙米
	中上品质，散装
	2
	斤

	146
	大麦仁
	中上品质，散装
	2
	斤

	147
	燕麦
	中上品质，散装
	2
	斤

	148
	玉米渣
	中上品质，散装
	2
	斤

	149
	西米
	中上品质，散装
	10
	斤

	150
	燕麦米
	中上品质，散装
	3
	斤

	151
	糯米
	中上品质，散装
	40
	斤

	152
	锡纸盏（菊花盏）
	中号圆形菊花边
	10
	条

	153
	裱花袋
	大号
	8
	袋

	154
	裱花袋
	中号
	8
	袋

	155
	蛋糕纸杯
	马芬杯中号100只装
	20
	条

	156
	白色毛巾
	普通正方形约30cm
	40
	条

	157
	蒸笼纸
	10英寸长25.5cm
	5
	包

	158
	白色胶圆碟
	平滑底，直径25.4cm
	200
	个

	159
	不锈马斗
	直径约18cm
	150
	只

	160
	电子点火枪
	厨房燃气专用
	4
	把

	161
	汤勺
	不锈钢304，长约20cm
	10
	个

	合计金额（小写）：

	合计金额（大写）：

注：1.以上所有项目在报价时均应是含税价；
2.以上所有项目均包含材料、运输费用，并加盖报价单位印章有效；
3.以上所有项目实训材料保质期均包用半年以上。
附件七：服务承诺书（格式自拟）
江门市技师学院:

我司参与江门市技师学院粤菜师傅烹饪实训材料（粮油调味品干货厨具类）采购项目,如获中标,我司将按照招标条款条例要求所采购项目产品,保障产品质量,并配合学院要求做好相应的售后服务!
投标单位全称（盖章）：
                                日期： 年 月 日

PAGE
1